
Jan Kmoníček
Tel.: +420 775 980 810
E-mail: jan.kmonicek@vcrfreality.cz

Číslo nabídky: 4909/25
black-reality.cz/reality/82572/

 

Prodej rodinného domu 154 m2, pozemek 653 m2
Na Mokřinách, Srnojedy, Pardubice
10 990 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji moderní rodinný dům o celkové podlahové ploše 154 m2 a dispozici 4+kk, který se nachází v obci
Srnojedy. Dispozice domu: 1.NP vstupní chodba, koupelna se sprchovým koutem a WC, pracovna/pokoj pro hosty, prostorný
obývací pokoj s kuchyňským koutem a jídelnou. 2.NP - dětský pokoj s vlastní šatnou, koupelnou a WC, ložnice s šatnou a
koupelna s vanou a WC. Nemovitost je postavená v roce 2013 systémem MedMax, který vyniká skvělými izolačními
vlastnostmi a nízkými provozními náklady - celkové měsíční náklady činí pouze 3 000,- Kč. Topení je formou řízeného
větrání, ohřev TUV el. či fototermickými panely na střeše. Tento útulný dům se nachází v malebné a klidné obci Srnojedy,
která nabízí ideální prostředí pro rodinný život. K domu náleží prostorná zastřešená dílna, zahradní domek, pergola a také
sklep. Na zahradě je navíc připravený výkop, který lze využít pro vybudování zahradního jezírka či bazénu dle vlastních
představ. Dům je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v blízkosti přírody, avšak s dobrou dostupností do města.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82572/

